
Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 26/06/2024 16:56:41 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio


Este Aviso de Licitação será Divulgado no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP e no gov.br/compras
(www.gov.br/compras) na data de 27/06/2024.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
97901 - PREFEITURA DE FRANCISCO BELTRAO - PR 987565 - PREF.MUN. DE FRANCISCO BELTRAO - PR

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Característica Forma de Realização Modo de Disputa
Concorrência 90018/2024 Tradicional Eletrônico Aberto/Fechado

Lei Critério de Julgamento
Lei nº 14.133/2021 Menor Preço/Maior Desconto

Tipo de Objeto Regime de Execução
Obras Comuns Empreitada por Preço Global

Nº do Processo
341   

Quantidade de Itens  
1  

Objeto

Contratação de empresa para execução da reforma da estrutura da estrutura da Feira Livre do Produtor, com área de 
688,00m2, contemplando serviços de limpeza geral da estrutura metálica, pintura total do espaço e substituição da 
cobertura,  localizada no calçadão da Praça Dr. Eduardo Virmond Suplicy, na Travessa Frei Deodato, no Município de 
Francisco Beltrão, conforme projeto, planilha orçamentária e memorial descritivo

Data da Divulgação
27/06/2024

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  27/06/2024  às 08:00 Em 17/07/2024  às 14:00

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

http://www.serpro.gov.br/
http://www.serpro.gov.br/

